EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 01/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45290 JÉSSICA FERNANDES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44193 MARLON GABRIEL ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

Agente de Endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44342 TADEU VERGÍLIO RÜCKER GROSSL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45513 VANESSA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44249 JAQUELINE BOGO FAQUIM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

44480 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

45153 THAIANE DE FATIMA REINOSO ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Fiscal de Vigilância Sanitária

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44460 ANA LETICIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44787 CIBELE APARECIDA DOS SANTOS ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45931 ISAÍAS JACOB GANTUSS MEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45505 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Médico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45651 BLENO BEZERRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Motorista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44888 FELIPE DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Oficial Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45941 AMANDA PIRES DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45034 BRUNA ALESSANDRA FLORIANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45341 LANNA RENATA ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44373 LEANDRO CARLOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45023 SAMIRA ANDRESSA HANNA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

44553 TAMARA DOS SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Operador de Trator Agrícola

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

45946 DOUGLAS DE ASSIS SCHEFFMACHER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45585 NEUSA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44944 ROSÂNGELA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

45322 VANESSA KIT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

44465 ANA LÍDIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Lebon Régis, 20 de dezembro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal